DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL GLOBAL DE SAÚDE DE
IDOSOS ATENDIDOS EM UM HOSPITAL DE ALTA COMPLEXIDADE de autoria de
SAMARA DA SILVA QUEIROZ, LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES, ELENILCE
PEREIRA DE CARVALHO, HEULLA PAULA DA SILVA PENHA, TAYANA CAROLINA
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77399

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77399